
27.11.2022, 21:22 Mine data  - Kukontrollen

Vis: Kyr l<vlger Okser l<aslraler Opprlnnelsesmerke ulmeldt siste mnd v Vis liendelser siste 24 mnd v 22 hendelser vises

Oppr.merke Ind.nr Navn Ulm.dato l<alvlngsdato Kalvlngenr. Kalvens Ind.nr. Rapportør Reg. dato

12560971 0546 0546 BØRSA 23.02.2021 _1_ 0601 3- Produsent 25.02.2021 Reite

125600710553 0553 JANITA 06.03.2021 0603 3. Produsent 08.03.2021 Retle

12350288 0785 0355 HAARVI 02.12.2020 4 0595 3- Produsent 04.12.2020 Rette

125600710558 0558 SIGRO 22.02.2021 0600 3- Produsent 25.02.2021 Reile

12560071 0559 0559 KIRRA 15.11.2022 02.03.2021 0602 3 - Produsent 13.03.2021 Rette

12560071 0560 0560 LISSI 11.02.2022 0614 3 - Produsent 14.02.2022 Reile Slette

12560071 0569 0569 NAOMA 25.02.2022 0616 3- Produsent 03.03.2022 Reite Slette

12560071 0571 0571 LILLI 15.11.2022 13.02.2022 0615 3 - Produsent 14.02.2022 Rette Slette

12350245 0224 0357 GJEDLINE 14.10.2021 1 3-Produsent 17.10.2021 Reile Slette

12351145 0951 0360 GJERMINE 26.10.2021 1 0607 3- Produsent 26.10.2021 Reite Sletle

12350096 0213 0358 ROTHE 15.11.2022 28.10.2021 0608 3-Produsent 28.10.2021 Reite Slette

12560008 0251 0352 LILLIAN 18.12.2020 0597 3- Produsent 29.12.2020 Reite

12560071 0546 0546 BØRSA 22.05.2022 2 0619 3- Produsent 27.05.2022 Rette Slette

0551 SIGNE 13.10.2021 0606 3- Produsent 17.10.2021 Rette Slette

12560071 0553 0553 JANITA 28.02.2022 2 3- Produsent 03.03.2022 Rette Slette

12350280 0785 0355 HAARVI 30.12.2021 0611 3- Produsent 16.01.2022 Reite Slette

12560071 0558 0558 SIGRO 26.04.2022 2 0618 3- Produsent 01.05.2022 Rette Slette

12660071 0559 0559 KIRRA 15.11.2022 03.02.2022 0612 3-Produsent 03.02.2022 Rette Slelle

12560088 0251 0352 LILLIAN 07.02.2022 0613 3 - Produsent 14.02.2022 Reile Slette

12560071 0504 0504 MIA 28.05.2021 0605 3 - Produsent 28.05.2021 Retie

12560088 0241 0349 lVEITO 04.12.2021 0610 3 - Produsent 16.12.2021 Retie Slette

12560071 0504 0504 MIA 26.09.2022 0620 3- Produsent 30.09.2022 Rette Sletle

hllps://medlem. tine. no/minedata-kk/#/animal/parturition/previous 1/1
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27.11.2022, 21:10 Mine data - Kukontrollen

Vis: Iyr Kvlger Okser Kastrater Opprinnelsesmerke Dyrutmeld! sisle 3 ml v 37 dyr vises

Oppr.merke Ind.nr Navn Fødi Rase Merknad Dgr e.s. kalving Innm.type

12350096 0213 0358 RØTHE 06.10.2019 NRF 338 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12350245 0224 0357 GJEDLINE 28.09.2019 NRF 352 04.10.2021 Fra kontroller\ buskap

12350288 0785 0355 HAARVI 16.09.2018 l<rysnlng 274 11.09.2020 Fra kontrollert buskap

12351145 0951 0360 GJERMINE 30.09.2019 NRF 340 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12560071 0504 0504 MIA 24.10.2015 NRF 5 24.10.2015 Som kalv

12560071 0546 0546 BORSA 20.01.2018 NRF 132 20.01.2018 Som kalv

12560071 0551 0551 SIGNE 02.02.2018 NRF 353 02,02.2018 Som kalv

12560071 0553 0553 JANITA 31.03.2018 NRF 214 31.03.2018 Som kalv

12560071 0558 0558 S!GRO 09.11.2018 NRF 158 09.11.2018 Som kalv

12560071 0559 0559 KIRRA 22.11.2018 NRF 239 22.11.2018 Som kalv

12560071 0560 0560 LISSI 28.11.2018 NRF 231 28.11.2018 Som kalv

12560071 0569 0569 NAOMA 02.06.2019 NRF 217 02.06.2019 Som kalv

12560071 0571 0571 LILLI 16.09.2019 NRF 229 16.09.2019 Som kalv

12560071 0576 0576 BØRSINE 02.11.2019 NRF 02.11.2019 Som kalv

12560071 0577 0577 JASSINE 05.11.2019 NRF 05.11.2019 Som kalv

12560071 0579 0579 LISA 20.12.2019 NRF 20.12.2019 Som kalv

12560088 0241 0349 TVEITO 17.09.2016 NRF 300 05.04.2019 Fra kontrollert buskap

12560088 0251 0352 LILLIAN 24.09.2017 NRF 235 22.09.2019 Fra kontroller\ buskap

24983260 0582 0582 BORGINE 29,02.2020 NRF 29.02.2020 Som kalv

24983260 0587 0587 SIGRE 19.05.2020 NRF 19.05.2020 Som kalv

24983260 0588 0588 EILIS 26.05.2020 NRF 26.05.2020 Som kalv

24983260 0593 0593 SIGRI 03.11.2020 NRF 03.11.2020 Som kalv

24983260 0595 0595 HAARSI 02.12.2020 Krysning 02.12.2020 Som kalv

24983260 0596 0596 EENY 11.12.2020 NRF 11.12.2020 Som kalv

24983260 0604 0604 BORRA 29.04.2021 NRF 29.04.2021 Som kalv

24983260 0605 0605 MIATO 28.05.2021 NRF 28.05.2021 Som kalv

24983260 0606 0606 SIGMA 13.10.2021 NRF 13.10.2021 Som kalv

24983260 0607 0607 GJERMA 26.10.2021 NRF 26.10.2021 Som kalv

24983260 0610 0610 TVEITINE 04.12.2021 NRF 04.12.2021 Som kalv

24983260 0611 0611 HAARVA 30.12.2021 Krysning 30.12.2021 Som kalv

24983260 0613 0613 LILLIANA 07.02.2022 NRF 07.02.2022 Som kalv

24983260 0614 0614 LISSA 11.02.2022 NRF 11.02.2022 Som kalv

24983260 0616 0616 NAOMI 25.02.2022 NRF 25.02.2022 Som kalv

24983260 0617 0617 VIMMEL 11.03.2022 NRF 11.03.2022 Som kalv

24983260 0618 0618 OKSE 26.04.2022 NRF 26.04.2022 Som kalv

24983260 0619 0619 BØRSE 22.05.2022 NRF 22.05.2022 Som kalv

24983260 0620 0620 MINA 26.09.2022 NRF 26.09.2022 Som kalv

37 dyr vises

https://medlem.tine.no/minedata-kk/#/ 1/1



27.11.2022, 21:08 Mine data - Kukontrollen

Vls: Kyr Ivlger Okser Kastraler Opprlnnelsesmerke Dyr ulmeldl sisle } v Vis buskap på dato 010322 45 dyr vises

Oppr.merko Ind.nr Navn Født Rase Merknad Innm.typo

12350096 0213 0358 RØTHE 06.10.2019 NRF 124 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12350245 0224 0357 GJEDLINE 28.09.2019 NRF 138 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12350288 0785 0355 HAARVI 16.09.2018 Krysning 1 11.09.2020 Fra konlrollsrt buskap

12350922 0707 oas0@@ GLORIA 19.10.2019 NRF 120 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12351145 0951 0360 GJERMINE 30.09.2019 NRF 126 04.10.2021 Fra kontrollert buskap

12560071 0504 0504 MIA 24.10.2015 NRF 277. 24.10.2015 Som kalv

12560071 0546 0546 BØRSA 20.01.2018 NRF 371 20.01.2018 Som kalv

12560071 0551 0551 SIGNE 02.02.2018 NRF 139 02.02.2018 Som kalv

12560071 0553 0553 JANITA 31.03.2018 NRF 1 31.03.2018 Som kalv

12560071 0558 0558 SIGRO 09.11.2018 NRF 372 09.11.2018 Som kalv

12560071 0559 0559 KIRRA 22.11.2018 NRF 26 22.11.2018 Som kalv

12560071 0560 0560 LISSI 28.11.2018 NRF 18 28.11.2018 Som kalv

12560071 0567 0567 VIMLA 30.05.2019 NRF 30.05.2019 Som kalv

12560071 0569 0569 NAOMA 02.06.2019 NRF 4 02.06.2019 Som kalv

12560071 0571 0571 LILLI 16.09.2019 NRF 16 16.09.2019 Som kalv

12560071 0576 0576 BORSINE 02.11.2019 NRF 02.11.2019 Som kalv

12560071 0577 0577 JASS/NE 05.11.2019 NRF 05.11.2019 Som kalv

12560071 0578 0578 MILLI 11.12.2019 NRF 11.12.2019 Som kalv

12560071 0579 0579 LISA 20.12.2019 NRF 20.12.2019 Som kalv

12560088 0241 0349 TVEITO 17.09.2016 NRF 97 05.04.2019 Fra kontrollert buskap

12560088 0247 0351 LAILA 27.08.2017 NRF 172 22.09.2019 Fra kontrollert buskap

12560088 0251 0352 LILLIAN 24.09.2017 NRF 22 22.09.2019 Fra kontrollert buskap

24983260 0582 0582 BØRGINE 29.02.2020 NRF 29.02.2020 Som kalv

24983260 0584 0584 ARIANA 15.04.2020 NRF 15.04.2020 Som kalv

24983260 0586 0586 MIARA 05.05.2020 NRF 05.05,2020 Som kalv

24983260 0587 0587 SIGRE 19.05.2020 NRF 19.05.2020 Som kalv

24983260 0588 0588 EILIS 26.05.2020 NRF 26.05.2020 Som kalv

24983260 0593 0593 SIGRI 03.11.2020 NRF 03.11.2020 Som kalv

24983260 0595 0595 HAARS! 02.12.2020 Krysning 02.12.2020 Som kalv

24983260 0596 0596 EENY 11.12.2020 NRF 11.12.2020 Som kalv

24983260 0599 0599 GRINDA 18.01.2021 NRF 18.01.2021 Som kalv

24983260 0602 0602 KIRNO 02,03.2021 NRF 02,03.2021 Som kalv

24983260 0604 0604 BØRRA 29.04.2021 NRF 29.04.2021 Som kalv

24983260 0605 0605 MIATO 28.05.2021 NRF 28.05.2021 Som kalv

24983260 0606 0606 SIGMA 13.10.2021 NRF 13.10.2021 Som kalv

24983260 0607 0607 GJERMA 26.10.2021 NRF 26.10.2021 Som kalv

24983260 0608 0608 RØTHA 28.10.2021 NRF 28.10.2021 Som kalv

24983260 0609 0609 OKSE 01.11.2021 NRF 01.11.2021 Som kalv

24983260 0610 0610 TVEITINE 04.12.2021 NRF 04.12.2021 Som kalv

24983260 0611 0611 HAARVA 30.12.2021 Krysning 30.12,2021 Som kalv

24983260 0612 0612 KIRRO 03,02.2022 NRF 03.02.2022 Som kalv

24983260 0613 0613 LILLIANA 07.02.2022 NRF 07.02.2022 Som kalv

24983260 0614 0614 LISSA 11.02.2022 NRF 11.02.2022 Som kalv

24983260 0615 0615 OKSE 13.02.2022 NRF 13.02.2022 Som kalv

45 dyr vises

hllps://medlem.tine.no/minedata-kk/#/ 1/2
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Fordeling av dyr i buskapen pr. 01.10.2022

Mine data - Kukontrollen

Kyr

Kyr

Antall mjølkekyr

Antall ammende mjølkekyr

Antall ammekyr

Antall kyr I alt

Driftsgrein 1.kalvskyr 2.kalvskyr Eldre

6

Sum kyr

15

0

0

15

Ungdyr

Ungdyr etter aldersgruppe Kviger Okser Kastrater Sum ungdyr

Driftsgreln 2 4 3 4 3 4

0-3 mnd

3-6 mnd 2

6-9mnd 4

9-12mnd 4

12.15mnd 0

15. 18 mnd 2

18-21mnd 0

21-24 mnd 3

> 24 mnd 6

SUM I ALT 21 0 0 0 0 22

https://medlem. tine .no/minedata-kk/#/animals/distribution 1/1


